Российская Федерация
Новгородская область
Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ Вятского сельского поселения

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2016 № 13
д.Вятка

О внесении изменений в состав комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной
службы в Администрации Вятского сельского
 поселения и урегулированию конфликта интересов

	В целях реализации пункта 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Новгородской областной Думы от 23 мая 2012 года  N 194-5 ОД «О Положении о порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Вятского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов (далее комиссия).
	2.Утвердить прилагаемый состав комиссии .
	4.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Вятского сельского поселения».

Глава поселения:                                      В.А.Галкин

	Утверждён                                                                               постановлением Администрации
Вятского сельского поселения
от 16.03.2016 № 13

Состав комиссии
 по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в Администрации Вятского сельского поселения,
и урегулированию конфликта интересов

	Федорова Л.Я.
	председатель комиссии

	Тандытная М.И.
	зам. председателя комиссии

	Петрова Н.В.
	секретарь комиссии

	         Члены комиссии:

Думина О.В.

 начальник управления аппарата думы Пестовского муниципального района

Лашкина Е.Б.

заведующая отделом по общим и организационным вопросам Администрации Пестовского муниципального района.

_____________________________